МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АЗОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ г. АЗОВА

ПРИКАЗ

01.09. 2020 г.                                                                                   №  277- О

г. Азов

«О формировании

Управляющего Совета»

 На основании решения Педагогического Совета лицея (протокол от 28.08.2020г.

№ 1), решения родительских собраний классов, устава МБОУ Лицей г. Азова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав Управляющего Совета лицея

1.1. Деревяшко Лидия Валентиновна – директор Лицея

1.2. Сенина Елена Валерьевна – заместитель директора по УВР, председатель ПК

1.3. Катаева Алевтина Анатольевна – педагог-психолог;

1.4. Сидоренко Татьяна Алексеевна – заместитель директора по ВР;

1.5. Богус Олег Васильевич –  преподаватель – организатор ОБЖ, член родительского

комитета (10 класс);

1.6. Васильцова Юлия Вячеславовна – член родительского комитета (7-Акласс),

1.7. Митина Юлия Николаевна – член родительского комитета (11  класс);

1.8. Скрипаленко Валентина Викторовна – член родительского комитета(10 класс);

1.9. Настенко Наталья Леонидовна – член родительского комитета (8Б класс).

 Директор      Л.В. Деревяшко

С приказом ознакомлены:     Е.В. Сенина

А.А. Катаева

Т.А. Сидоренко

О.В. Богус

Ю.В. Васильцова

Ю.Н. Митина

В.В. Скрипаленко

Н.Л. Настенко

		2021-03-23T12:09:09+0300
	г.Азов
	МБОУ ЛИЦЕЙ Г. АЗОВА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью